[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 мая 2011 г.                                                                                   №  152
ст-ца  Платнировская

Об отмене постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 6 мая 2011 года № 139 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения

Кореновского района

     В соответствии  с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2011 г. № 81«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Краснодарского края", в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

     1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 6 мая 2011 года № 139 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

     2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец